

REKAPITULACE CENY

„Dodávka a montáž ultrazvukových kalorimetrů včetně modulu pro dálkový odečet a dodávka a montáž rozdělovačů topných nákladů, dodávka a montáž vodoměrů včetně dálkových odečtů spotřeby“

Druh nákladu	Měrná jednotka	Počet mj.	Jednotková cena bez DPH v Kč/ks nebo rok	Celková cena bez DPH v Kč	Výše DPH v Kč	Cena celkem včetně DPH v Kč
Dodávka - Ultrazvukový kalorimetr včetně modulu pro dálkový odečet	ks	237	4091	969 567	12%	1 085 915
Montáž kalorimetrů včetně montážního protokolu	ks	237	2425	574 725	12%	643 692
Plomba pro kalorimetr	ks	237	3	711	12%	796
Pasportizace bytů	ks	1 826	10	18 260	12%	20 451
Dodávka - Poměrový rozdělovač topných nákladů s integrovaným modulem	ks	5 293	352	1 863 136	12%	2 086 712
Montáž RTN včetně vyhotovení montážního protokolu	ks	5 293	50	264 650	12%	296 408
Pasportizace radiátorů UT	ks	5 293	10	52 930	12%	59 282
Zaevidování nájemníků a všech měřidel tepla do databáze	ks	5 530	zdarma	0	12%	0
Ostatní náklady - odečtová síť, režie	soubor	1	900 000	900 000	12%	1 008 000
A. Cena za dodávku a montáž měřičů spotřeby tepla				4 643 979		5 201 256
Dodávka - Ultrazvukový vodoměr včetně modulu pro dálkový odečet	ks	3 550	2381	8 452 550	12%	9 466 856
Montáž vodoměrů včetně montážního protokolu	ks	3 550	220	781 000	12%	874 720
Plomba pro vodoměr	ks	3 550	3	10 650	12%	11 928
Zaevidování nájemníků a měřidel vody do databáze	ks	3 550	zdarma	0	12%	0
Ostatní náklady - režie	soubor	1	v ceně položek	0	12%	0
B. Cena za dodávku a montáž vodoměrů				9 244 200		10 353 504
Cena licence pro využívání internetové aplikace	rok	10	zdarma	0	21%	0
Roční rozúčtování nákladů na teplo	rok	10	100 000	1 000 000	21%	1 210 000
C. Cena za služby spojené s rozúčtováním nákladů za teplo				1 000 000		1 210 000
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (součet A + B + C)				14 888 179		16 764 760